

J. Christensen Holding 2013 ApS

Lerskrænten 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 34 65 02

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6 2023

Dirigent:



.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	J. Christensen Holding 2013 ApS
Adresse, postnr., by	Lerskrænten 3, 8700 Horsens
CVR-nr.	32 34 65 02
Stiftet	20. december 2013
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Christensen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 19.761 kr. mod et overskud på 776.958 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.500.130 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-9.027	-7.026
	Bruttoresultat	-9.027	-7.026
	Indtægter af kapitalinteresser	0	800.000
	Finansielle omkostninger	-10.734	-16.016
	Resultat før skat	-19.761	776.958
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-19.761	776.958
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.400.000	57.200
	Overført resultat	-1.419.761	719.758
		-19.761	776.958

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver	1.738.134	1.738.134
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>1.738.134</u>	<u>1.738.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.738.134</u>	<u>1.738.134</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender	26	26
	Andre tilgodehavender	<u>26</u>	<u>26</u>
	Likvide beholdninger	409	539.081
	Omsætningsaktiver i alt	<u>435</u>	<u>539.107</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.738.569</u>	<u>2.277.241</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	20.130	1.439.891
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>57.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.500.130</u>	<u>1.577.091</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	238.289	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>150</u>	<u>700.150</u>
		<u>238.439</u>	<u>700.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>238.439</u>	<u>700.150</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.738.569</u>	<u>2.277.241</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	720.133	56.500	856.633
Overført via resultatdisponering	0	719.758	57.200	776.958
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.439.891	57.200	1.577.091
Overført via resultatdisponering	0	-1.419.761	1.400.000	-19.761
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital				
31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>20.130</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.500.130</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J. Christensen Holding 2013 ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien, normaltvis svarende til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.